
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Vyškov 

IČ:22880275 

                              Výkonný výbor 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

___________________________________________________________________________ 
tel.733 539 146                                                               e – mail : ofs@vyskov.cz 

 

 

 

Z á p i s   č. 1/2024 

ze zasedání VV OFS Vyškov konaného dne 25. 1. 2024 

 

 
Přítomní: Šišma, Andrla, Přibyl, Jelínek Z., Gmitro 

                         

                    

Omluveni:       Podaný, Šebela, Uhlíř, Šubrt, Bukáček, Kalousek, Kolář   

 

Neomluveni:  

 

zahájeno v 17.00 hod. 

 

 

Program:  Zahájení, došlá pošta, kontrola úkolů 

 

 
 

Zasedání VV zahájil a řídil předseda OFS Ondřej Šišma.   

Zapisovatelem pověřen sekretář Z. Jelínek, ověřovatelem dnešního zápisu Miroslav Přibyl 

 

 

 

Došlá pošta: 

 

- Sekretář OFS Vyškov seznámil přítomné s došlou poštou. VV bere na vědomí. 

 

- Úkoly z minulých zasedání splněny 

 

 

Program 

 
1. VH OFS Vyškov 
2. Schválení dohod 
3. Jarní část SR 2022/2023, plán akcí KMTM na 1. Pol. 
4. Ostatní 
5. Závěr 

 

 

 

mailto:ofs@vyskov.cz


 

ad 1) 

 

 

VV prodiskutoval otázky organizace VH OFS (7. 2. 2024) a schvaluje 

 

- Navrhnout VH za předsedajícího VH Ing. K. Gmitra 

- Obsazení pracovních komisí a skrutátorů řešit před zahájením VH 

- Organizační věci zabezpečí sekretář OFS 

 

ad 2)  

 

VV odsouhlasil pro rok 2024 dohody ponechat na první pololetí roku 2024 jako v roce 2023, 

na druhé pololetí 2024 řešit později 

 

VV schválil příležitostní odměnu za zpracování podkladů pro vyúčtování Dotace 2023 

pro účetní Zlatomíru Žočkovou – 5.000,-Kč. Odměna bude zaslána na účet výše 

jmenované do konce ledna 2023 

 

VV schválil cestovné pro rok 2024 vyplácet 5,- Kč/km 

 

ad 3) 

 

- Všechny jarní soutěže jsou v IS FAČR 

- Kluby obdržely pokyny pro zadání údajů do IS  

- STK konstatovala, že jarní část SR 2023/24 je nachystána a TL pro jarní část byla 

schválena během ledna 2024 per rollam 

VV bere na vědomí všechny náležitosti k jarní části okresních soutěží 

- VV schválil plán práce VV na rok 2024, který je přílohou tohoto zápisu 

- VV projednal Termínovou listinu akcí Komise mládeže na jaro 2023 a bere na 

vědomí. 

- ukládá KM doplnit listinu o náborové akce. Termín do příštího zasedání VV 

 

 

ad 4) 

 

během tohoto bodu proběhla diskuse k aktuálním otázkám  

 

 

ad 5) 

 

Jelikož nebylo dalších připomínek, předseda OFS zasedání ukončil v 18.50 hod. 

 

 

Vyškov: 25. 1. 2024 

 
 

Zapsal: Zdeněk Jelínek -  sekretář OFS Vyškov                           Ověřovatel: Miroslav Přibyl 

 

 

Ondřej Šišma – předseda OFS Vyškov  


